



NS uudistebulletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1113

13.07.2024 (135)

Michael Kühnen

Teine revolutsioon II köide: Rahva riik

10. osa

Reaktsiooni vastu

Reaktsioonivastast võitlust on käesolevas dokumendis juba mitmel pool pikemalt käsitletud. Otsustav on järgmine punkt:

Kõik revolutsioonid maailma ajaloos on seisnud silmitsi tagurlike voolude probleemiga ja paljud on varem või hiljem nende ohvriks langenud. Isegi tõeline rahva revolutsioon - nagu natsionaalsotsialistlik - ei ole sellest väljakutsest pääsenud. Sest kõik süsteemid, isegi kõige korrumpeeritumad ja õelamad, mille hulka kuuluvad kindlasti Saksa okupatsioonirežiimid idas ja läänes, meelitavad ligi valitsejate ja kasusaajate kihti, kellel on mõju ja privileege, mida kaotada, ja kes on seetõttu valmis toetama ka demokraatiat ja bolševismi.

Need inimesed on vastuvõtlikud reaktsioonilisele suhtumisele või isegi tegevusele pärast meie võitu. Aga kui me ei likvideeri, nagu Stalin kunagi tegi, kõiki neid, kes võivad ühel päeval reaktsiooni toetada - ja me ei taha seda teha, sest me näeme ka neis inimestes eelkõige rahva seltsimeest, mitte reaktsioonilistele ja kodanlikele hoiakutele kalduva kihi või klassi liiget -, siis jääb üle vaid pidev ja vaevaline võitlus ja eelkõige kasvava noorsoo kasvatamine, kellele selles muutub loomulikuks side kogukonnaga ja seltsimeelsus üle kõigi klasside ja seisuste.

Oma ajaloo ja traditsiooni tõttu kannab SA selles reaktsioonivastases võitluses põhikoormat. Meie rahva meeste kasvatamine on põhiliselt Sturmabteilung'i käes. Need, kelle püüdlused on suunatud privileegide ja omakasupüüdlike eeliste säilitamisele või taastamisele, paneme me halastamatult paika. Selles on muidugi üleskutseteks kõik partei harud - kuid eelkõige SA. See on eelkõige, pidades silmas oma traagilist ja verist ajalugu, kutsutud purustama ja tallama reaktsiooni!

Me ei tunne halastust nende rahvale võõraste elementidega, kes näevad saksa rahvast ainult ekspluateerimise objektina, ega ka nendega, kes tahavad neid jätkuvalt teenida selles protsessis omakasupüüdlikel, alandlikel motiividel.

Kes iganes lükkab tagasi meie lepitamiseks ulatatud käe, saab tunda seaduse kogu jõudu, mis ühel päeval Saksa rahva nimel jälle nõuab nendelt rahvuskaaslastelt aruannet nende teenistuse kohta ühiskonnale.

Rahva miilits: Relvastatud SA

Natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is jaguneb SA kolmeks formeerimiseks:

- Rahva miilits
- SA staabivalve
- General SA

Vastavalt Ernst Röhm'i ideedele on SA pärast meie liikumise võitu revolutsioonilise, rahvussotsialistliku rahvaarmee kaadrina, mis sarnaselt Šveitsile organiseeritakse rahvamiliitsidina.

Rahva miilitsasse kuuluvad kõik meie rahva mehed, kes on kõlblikud sõjaväeteenistuseks, ning samuti kasvatatakse kõiki meessoost noori alates kõige varasematest aastatest - esialgu justkui mänguliselt, seejärel sõjaliste spordialadega ja lõpuks sõjaväe-eelse väljaõppega. Sellele järgneb tavaline sõjaväeteenistus, nagu tänapäevalgi. Pärast seda ei lasta rahvuskaaslast reservi ja kutsutakse maksimaalselt kord paari aasta tagant õppusele, vaid ta teeb oma tavalise tööelu raames pidevat teenistust kohalikes ja kompaniide lahingugruppides. Seega on kogu meesterahvas pidevalt valmis ajateenistuseks ja väljaõppes.

Seda teenistust, mida tuleb kujundada SA vaimus, peetakse oma rahva suhtes aukohustuseks ja seetõttu on see eranditult siduv.

Koolipoisist pensionärini on iga mees meie rahvast organiseeritud

Rahvapolitseisse. See on vastutusrikas ülesanne korraldada teenistus nii, et rahva seltsimehed oleksid sõjaliselt hästi välja õpetatud, ideoloogiliselt tugevdatud ja inimlikult kujundatud partei mõttes. Kõikides riigiharudes, mis erinevalt puhtparteilistest moodustistest ei põhine täielikul voluntarismil, s.t. ka Rahvamilitsas, tuleb hoolitseda selle eest, et soovitud natsionaalsotsialistlikku kujundamist ei püütaks saavutada jõuga ja survega, nagu see on idas:

Pidevad ja väsitavad, ideoloogilised arutelud ja sund, et alati lubatakse ametlikult mõelda ainult ühes suunas, tuimestavad ja parimal juhul on neil vastupidine mõju. Kes teaks seda paremini kui meie, noor põlvkond, kes me oleme üles kasvanud pideva demokraatliku ja antifašistliku ajupesu tingimustes.

Seega ei ole tegemist eelkõige veendunud natsionaalsotsialistide koolitamisega rahvamilitsas ja Wehrjugendis, vaid pigem heade sakslaste koolitamisega, kes on pühendunud kogukonnale ja on valmis iga hinna eest kaitsma Volksstaat'i oma eluga. Ka siin annab riik ainult raamistikku, samas kui SA kaadrid Rahvamilitsas ei tohi rahvussotsialismi liigselt jutlustada, vaid peavad seda veenvalt ellu viima!

Võrreldes puhta ajateenistusarmee või kutselise armeega näeme rahva miilitsas nelja eelist:

Rahva miilitsa ülesehitamisega on Saksamaa taas võimeline end üksi kaitsma iga võimaliku agressori vastu. Me näitame, et sõja korral saab ja võtab kogu rahvas kohe relva kätte, et iga koht, iga tehas, iga maja kaitstakse viimase padrunini. Rünnak Saksamaa vastu ei oleks mitte jalutuskäik, vaid surmamarsš, mis lisaks sellele viiks parimal juhul täiesti hävitatud riigi vallutamiseni, mida ei oleks võimalik rahustada. Ükski vaenlane ei saa sellest mingit huvi tunda.

Rahvapolitsei kulud on väiksemad kui mis tahes muu mõeldav kaitsepoliitika, mis samuti põhineb iseseisva riigikaitse ideel. Enamasti varustatakse Rahvamilitsat ainult tavaliste jalaväe- ja tankitõrjerelvadega. Pidev ümbervarustamine üha kallimate, uute relvasüsteemidega kaotatakse või vähendatakse oluliselt, sest strateegia ei põhine enam tingimusteta tehnilisel võrdsusel mõeldava vaenlasega, vaid kogu elanikkonna mobiliseerimisel ja nende valmisolekul pigem kõike hävitada kui lasta end vallutada. Sõltumatut, kõrgelt arenenud relvatööstust saab siiski säilitada, suurendades relvaeksporti sõbralikesse või neutraalsetesse riikidesse.

Rahva miilits ei ole ründav armee ja sellisena ei saa seda lühikese etteteatamisega kasutada või ümber varustada. Traditsioonilist sõjapidamist on Euroopas niikuinii raske ette kujutada, kuid arvestades Saksa natsionaalsotsialistide sügavalt juurdunud hirmu, mida on tugevdanud ja elus hoidnud aastakümneid kestnud võitjate propaganda, on meie naabrite jaoks psühholoogiliselt väga oluline, kui

natsionaalsotsialistlik rahvavabariik muudab oma relvajõud äratuntavalt kaitsvaks, ilma et seejuures muutuks nii nõrgaks, et kellelgi tekiks jälle mõte natsionaalsotsialismi jõuga maha võidelda. Me ei tohi anda sionismile vähimatki ettekäänat, et ta maailma kolmandat korda Saksamaa vastu sõda pidama hakkaks, mis võib tähendada lõplikku lõppu.

Volksmiliz on ideaalne raamistik võimalikult laiaulatusliku rahvahariduse andmiseks. Siin kujundatakse rahvuskaaslane juba noorusest peale saksa patrioodiks ja tehakse seega vastuvõtlikuks natsionaalsotsialismi kaugemale ulatuvatele tõdedele. Siis on ta veelgi enam valmis vabatahtlikult tegema ja osalema uue, aaria inimese loomisel erinevates parteivormatsioonides. Naiste kohustusliku teenistuse raames tsiviilkaitse, ühiskondlike ülesannete, emadus- ja kodumajandusõpetuse alal võib sarnaseid jõupingutusi teha ka ülejäänud naiskonnas.

Inimeste teenimine muutub iga kodaniku jaoks enesestmõistetavaks. Ta mõistab, et ta ei saa kogukonnalt mitte ainult midagi oodata - haridust, tööd, kaitset ja sotsiaalset õiglust -, vaid et tal on ka vastavad kohustused. Esialgu hingetu riik muutub seega elavaks organismiks, mille eest iga üksikisik, kes on põimunud riiklikesse struktuuridesse, kannab vastutust.

Volksstaat kasvab iga sakslase hinges!

Revolutsiooni mõõk : SA staabikaardivägi

SA staabivalvurid on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni valvur ja mõõk.

Neisse on koondunud need SA võitlejad, kes on valmis pühendama oma elu täielikult ja eranditult oma usule, kes on olemas ainult natsionaalsotsialismi jaoks, arvestamata "eraelu", kes lähevad naerdes ja rõõmsa südamega surma, kui partei seda nõuab. SA staabivalvurite võitleja jätab maha oma kodanliku elu ja saab Saksa revolutsiooniordeni rüütliks.

Teenistus nendes erakonna relvastatud eliitüksustes, mis ei ole riigiorganid, on loomulikult vabatahtlik, kuid nõuab mitmeaastast - võimaluse korral eluaegset - kohustust. SA staabivalvurite võitlejal ei ole ei vaba aega ega eraelu; tema teenistus ei tunne ei päeva ega ööd.

SA staabivalve võtab üle suure osa endistest üld-SS-i ülesannetest, mida ei taastata. Oma vahenditega kindlustavad nad natsionaalsotsialistliku rahvusriigi kõigi seestpoolt tulevate ohtude vastu.

Traditsioon ja revolutsioon : SA kindral ja SA vaim

Teenistus Rahvapolitseis on kohustuslik, kuid see on vaid täienduseks tavalisele tööelule - välja arvatud tegeliku ajateenistuse ajal ja kaadrikaitseväelaste puhul. SA staabivalvurid võtavad ainult vabatahtlikke, kuid nende teenistus on samal ajal nende elukutse - nende kutsumus.

Üld-SA seisab justkui nende kahe koosseisu vahel - ta säilitab SA tegelikke traditsioone võitlusperioodi kohta. See on puhas parteivorming. Teenistus üldises SA-s on seega vabatahtlik ja võimalikult auväärne.

Üldine SA on partei šokirühm, kes täidab oma arvukaid võitlus- ja kasvatusülesandeid kõigil tasanditel. Ta on SA vaimu kandja, mille eesmärk on veenda ja kujundada rahvamasse oma jõupingutuste kaudu.

"Uskuge! Kuule! Võitle!" moodustab Sturm-Abteilung parteikaaslasi ja takistab revolutsiooni taanemist või tasalülitamist. Me vaatame nende tundmatute kangelaste poole, kui kuulutame koos Ernst Röhmgiga:

"ME NÕUAME SA RIIKI!"

Uus kord

Meie aja suur vaimne kriis, meie inimeste vaimne katkemine, sisemine suunamata jätmine, kaasaegse elu mõttetus, tulevikuohud - kõik see nõuab tungivalt uut korda, kui inimkond ei taha end mõne aastakümne jooksul hävitada.

See uus kord peab - nagu keskaegne kord - andma kogu rahvale sisemise toetuse ja turvalisuse. Et see oleks tõhus ja kujundav, peab see olema siduv, kuid ei tohi põhineda sunnil ja terroril.

See on võimalik ainult siis, kui see on inimese loomusele vastav loomulik kord. Seega peab see põhinema inimestel ja rassil, riigi kooseksisteerimise loomulikel organismidel. See on Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei missioon Saksa rahva seas ja rahvussotsialismi missioon par excellence kõikjal, kus elavad ja võitlevad oma tuleviku eest valged inimesed. Kogu ühiskondlikku elu iseloomustab pinge vabaduse ja korra vahel:

Oluline on pöörata võrdselt tähelepanu mõlemale, sest vabadus ilma korrastamiseta viib anarhia ja hävinguni, aga kord ilma vabaduseta viib rõhumise ja lõpuks mässuni.

NSDAP on nii Saksa vabadusliikumine kui ka uue korra partei. Me tahame kasvatada saksa rahvast mõistma vabadust kui vabatahtlikku, entusiastlikku nõusolekut suure ja võimsa aaria kultuuri ülesehitamiseks. Ta peab õppima, et ta ei seaks kahtluse alla korraldust ennast, vaid kasutaks vabadusi oma eraelu kujundamisel mõistlikult ühiskonna teenistusse. Tuleviku saksa inimene, keda meie, natsionaalsotsialistid, tahame luua, küsib:

"Mida ma saan teha oma isamaa heaks? Kus on mul väljakutse ühises võitluses mõtestatud tuleviku eest?"

Kui see on saavutatud, saame uhkusega ja naerdes vaadata tagasi praegusele lagunemise ja jõhkra, iseküllase materialismi ajale ning astuda enesekindlalt tulevikku, teades: **"Tulevik on meie ja ainult meie!"**.

Meie, natsionaalsotsialistid, ei taha olla oma rahva peremehed, vaid teenrid. Me seisame seal puhta, uskliku südamega ja väljasirutatud käega. Me vajame iga Saksa rahva liikme abi, toetust ja koostööd, kui tahame, et töö õnnestuks. Meie ees seisab selle maailma tulevik. Me tahame seda kujundada!

Ma olen nüüd lõpuks oma kõne lõpus. Mul on enam vähe öelda, sest ülejäänud ei ole enam kõne, vaid võitlus ja ohverdus. Minu seltsimehed ja mina ei tea, mida tulevik toob - kas võitu või hukatust. Meie võitlus võib viia meid võimule, vanglastesse või demokraatlike või bolševistlike laskurpolkude püsside ette. Meid võidakse peksta, vangistada ja tappa, kuid natsionaalsotsialism elab ja tegutseb edasi, kuni ühel päeval lehvib haakristilipp jälle vabalt tuules.

Kuid ärgu unustagu keegi, et kogu meie armastus on ainult Saksamaa vastu. Mõistku vähemalt ühte asja ka need, kes ei saa nõustuda kõigega, mida ma täna ütlen:

Kõik sakslased, kes ausalt seisavad Saksamaa eest, kuuluvad meile.

Küsimus ei ole selles, kas nõustuda meie programmi iga punktiga, vaid selles, kas me usume ja tunnistame ühiselt Saksamaa taaselustamist:

"Minu armastus on Saksamaale, minu truudus erakonnale!"

Nii tahame me oma usku mõista - mitte kui dogmat, vaid kui armastuse ja vastastikuse usalduse sidet saksa inimeste vahel. Seepärast olen ma natsionaalsotsialist.

KUI OLETE OMA TEE ÄRA TUNDNUD, SIIS JÄRGIGE SEDA LÕPUNI!

Järelsõna

Ma tegin seda, mida selles süsteemis on väidetavalt kõigil lubatud teha:

Ma olen oma arvamust vabalt väljendanud. Kahtlen, et mulle seda õigust antakse, kuid ootan huviga seda uut liberaalse sõnavabaduse katset.

Ma olen selle kirjutamise käigus mitu korda selgitanud, mida ma ei ole:

Ma ei ole teoreetik, ei ole teadlane ja kindlasti ei ole ma kirjanik. Minu eesmärk ei olnud kirjutada uut "MINU VÕITLUST", mis on juba praegu mittevajalik, sest meie juhi seal kirja pandud mõtted ei ole oma kehtivust kaotanud ega kaota kunagi.

Ma olen kirjutanud selle raamatu teile, mu seltsimehed, kellest mind praegu eraldavad vanglamüürid, kuid kellega ma tean end olevat sügavalt ühendatud võitluses uue Saksamaa eest.

Ma olen võitleja nagu sina ja ma ei taha olla midagi muud.

Ma olen pannud paberile selle, mida me kõik teame ja tunneme, ning olen püüdnud seda korrastada ja asetada laiemasse konteksti. Olen püüdnud anda oma panuse võitlusesse nii hästi kui võimalik, isegi vanglas.

Mitte kusagil oma elus ei ole ma leidnud paremaid sõpru ja väärtuslikumaid kaaslasi kui meie liikumise ridades. Sellised inimesed nagu teie, mu seltsimehed, ja selline idee nagu meie, on iga ohvrit väärt.

See täidab mind uhkusega, et mulle anti privileeg mängida otsustavat rolli meie kogukonna ülesehitamisel. Kui te usute, et ma olen oma kohust täitnud, siis on minu vangistusel oma tähendus.

Me võime võita, sest me tahame võita!

Pidage seda lauset alati meeles ja kui keegi väsib ja heidutab, siis andke talle jälle julgust ja seiske lipu kõrval - kõhklemata ja saksa truudusega! Koos suudame - koos võidame!

Ma tänan kõiki liikumise seltsimehi nende lojaalsuse, julguse ja usu eest. Hamburgi parteiorganisatsiooni asutajana ja endise juhina, Freizeitverein Hansa ja Aktionsfront Nationaler Sozialisten korraldajana lubage mul siinkohal nimetada nimeliselt, eeskujuks ja kõigi teiste esindajana, oma kõige lojaalsemat seltsimeest

ja alati valmisolevat aktivisti: **Udo Budig**.

Selle mõtiskluse lõpus võib aga meie unustamatu Führer veel kord selgeks teha meie elu tähenduse ja eesmärgi natsionaalsotsialismi jaoks:

"9. novembril 1923, oma neljandal aastal, saadeti Natsionaalsotsialistlik Saksa Töölise Partei laiali ja keelustati kogu Saksamaa territooriumil. Täna, 1926. aasta novembris, seisab ta meie ees jälle vabana, tugevamana ja sisemiselt kindlamana kui kunagi varem. Kõik tagakiusamised liikumise ja selle üksikute juhtide vastu, kõik teotused ja laimud ei suutnud seda kahjustada. Tema ideede õigsus, tema tahte puhtus, tema poolehoidjate valmisolek ohvreid tuua on seni võimaldanud tal tugevamana kui kunagi varem välja tulla kõigist rõhumistest.

Kui ta tuletab meie praeguses parlamentaarse korrupsiooni maailmas üha enam meelde oma võitluse sügavaimat olemust ja tunneb end kui rassi ja isiku väärtuse puhast kehastust ning korraldab end vastavalt sellele, siis saab ta ühel päeval peaaegu matemaatilise seaduse alusel oma võitluses võidu. Nii nagu Saksamaa peab tingimata võitma oma koha siin maa peal, kui teda juhatakse ja organiseeritakse samade põhimõtete järgi.

Riik, mis rassilise mürgituse ajastul pühendub oma parimate rassiliste elementide kasvatamisele, peab ühel päeval saama maa peremeheks. Ärgu meie liikumise järgijad seda kunagi unustagu, kui ohvrite suurus peaks neid ahvatlema murelikku võrdlusesse võimaliku eduga."
Alates: "MINU VÕITLUS".

Ma mälestan natsionaalsotsialistliku liikumise suurimat surnut, meie liidrit ADOLF HITLERIT.

Hamburgi
20.04.1979/90 J.d.F.
Michael Kühnen

eeluurimisvangla



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRUHRORGANISATION

Number 128 Published 1975 20. April 2012 (132)

Der Kampf geht weiter !

Wichtig haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da zu zeigen in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Märchen vom Holocaust, Verbrechen, Vertreibung und Verleumdung haben nicht ausgereicht, den Geist der germanischen Völkern hat gebrochen Führer Adolf Hitler zu entsetzen."

Alle Nationalsozialisten sind weniger offenerliche Völkler- und Rassengeissern sondern Schlichter im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkler.

Die Bewegung ist zwar wieder zu werden, aber die Gefahr des biologischen Völkler ist keine noch viel geringer als in der Vergangenheit.

Die verschiedenen Lager der alten Arbeit, die Völkler (2) - so heissen keine Mittel und Eisenbahnung, Überführung und Konzentration.

Oh "legal" oder "illegal", ob im Weltkrieg oder im Brandenkampf, ob mit Propagandaarbeit "hervor" oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerhard Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjajais ziopjoms
Intervju ar Molliju

Tevõs daia

NSK: Paldies par intervju. Turvtsi laia strada! Uzvara ir mūsu!

Jõutiets brivi un prievienojiet auspējiem datus nooliguma vārdus.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jautai jama smogt ko intervju. Lūdzis, atstāst man timskla adrešu, kad tā būs publicēta, un es prievienoju jūsu timskla vietnes saiti ar intervju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brociens via pasaudzi rekonstruacion. Daivetz mūsu vips ir vāgls apgādāt. Het nezmaizojiet tiebs! Ar jūsu palīdzēba mūsu akaits prievig ar katru dienu. Paldies meana izplatit patiesības, jo katrs vārds ir kā bolla Tumasi un zudēba Hjēvils vāgls melns. Mūsu zemniekuks ir kļūvis parak palparlocēmā, un šī pamērtiga palparlocēmāks būs vāgls galē. Katra pretigā, pretigā un laevā lieta, ko dara




the NEW ORDER
Number 179 (132) Published 1975 April 20, 2012 (136)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are neo-White immigration, culture distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerhard Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes

Sajad raamatud paljudes keeltes

Sajad veebisaidid paljudes keeltes



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!